
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.O 5'102 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da CLDF e na Resolução na
16/1991; e considerando o Ato da Mesa Diretora na 88/2013, publicado no DCL na 209 de 04 de
novembro de 2013,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 04 de novembro de 2013, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh, serão
redistribuídos para o gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz.

Matricula Nome Cargo Função

19.824 Adriana Luiz da Cunha Paes Cargo Especial de Gabinete CL-04

20.131 Ana Cristina Jacobino cargo Especial de Gabinete CL-08

20.142 Lucas Lima Rocha cargo Especial de Gabinete CL-06

19.943 Camila Alves Pontes Secretário Parlamentar SP-05

19.377 Celso Neves de Oliveira Cargo Especial de Gabinete CL-04

19.525 Espedito Floriano de Oliveira Junior Secretário Parlamentar SP-04

19.757 Francisca Gerlândia Bernardino Rodrigues Secretário Parlamentar SP-01

18.926 Giane de Almeida e Silva Cargo Especial de Gabinete CL-09

18.579 Giuliana Souza Couto Secretário Parlamentar SP-05

20.134 Janne Alves dos Santos cargo Especial de Gabinete CL-01

18.534 José Juarenildo Silveira do Nascimento Cargo Especial de Gabinete CL-09

20.098 Licergio Oliveira de Souza cargo Especial de Gabinete CL-15

20.085 Luis Augusto de Sousa Abreu cargo Especial de Gabinete CL-06

19.967 Marcela Silva Abad Cargo de Natureza Especial CNE-01

19.526 Márcia de Oliveira Silva Cargo Especial de Gabinete CL-03

20.079 Nicacio da silva Gama Secretário Parlamentar SP-04

20.137 Paulo Victor Barbosa de carvalho Cargo Especial de Gabinete CL-04

18.530 Roseli Rosa de Sousa cargo Especial de Gabinete CL-15

19.723 Tarcicio Toledo Cavaliari cargo Especial de Gabinete CL-01

20.033 Venicius Guedes dos Santos cargo Especial de Gabinete CL-08

16.714 Vera Regina da Costa Coelho cargo Especial de Gabinete CL-01

19.834 Welia Maria Machado Guimarães Cargo Especial de Gabinete CL-ll

20.139 Dalmo Silva Meireles Cargo Especial de Gabinete CL-ll

Visto da Di ra de RecursosHumanos

p

Setor de Lotação e Movimentação de' essoaJ- 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

ria Executiva da la secretaria

mailto:slmp@cl.df.gov.br


•
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Primeira Secretaria
Diretoria de Recursos Humanos

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

19.922 Sandra Cristina Queiroz Medeiros Cargo de Natureza Especial CNE-01

19.992 Antonio Donizete Andrade cargo Especial de Gabinete CNE-01

19.355 Edinea Brito Araujo Bastos Segurança Parlamentar CL-07

19.791 Jocenildo Alves de Sousa Segurança Parlamentar CL-07

90.035 Silvia Helena Guimarães Lima Rocha Requisitado Art 152 9 3° LC 840/2011

Brasília, tJ 'I de novembro de 2013.

Deputad~Y~

Presiden e

p

Setor de Lotação e Movimentação Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001
	00000002

